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Aku combo set 18V LiHD 

BS18LT: aku vrtací šroubovák

W18LTX125Quick: aku úhlová bruska

1x akumulátor 18V / 3,5 Ah LiHD 

1x akumulátor 18V / 5,5 Ah LiHD
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Kombinované SDS-plus kladivo 
GBH 180-Li

Napětí / Kapacita: 18 V / 2x 4,0 Ah Li-Ion

Síla úderu: 1,7 J (EPTA)

Max. průměr vrtání do betonu: 20 mm

Hmotnost vč. aku: 3,2 kg

Obj. č.: 0 611 911 023

Kufr

MultiTalent 
FMT 250 SL Start

Příkon: 250 W

Počet kmitů: 11.000 - 20.000 min
-1

Brusná deska: 80 mm

Hmotnost: 1,3 kg

Kufr

Aku vrtací šroubovák 
DS 18 DJL.WC

Napětí / kapacita: 18 V / 2x 1,5 Ah Li-Ion

Max. točivý moment: 53 Nm

Hmotnost: 1,7 kg

Kufr

Úhlová bruska 
GA9050R

Omezení rozběhového proudu

Příkon: 2.000 W

Průměr kotouče: 230 mm

Volnoběžné otáčky: 6.600 min
-1

Hmotnost: 4,8 kg

Horkovzdušná pistole 
HG 2120 E

Příkon: 2.200 W	

Teplota: 80 – 630 °C

Regulace proudění vzduchu 3 stupně

Proud vzduchu: 150 - 500 l/min  

Hmotnost: 0,670 kg

Obj. č.: 006464  

Kufr

Aku příklepová vrtačka
M18 FPD2-502X

Napětí / kapacita: 18 V / 2x 5,0 Ah Li-Ion

Max. točivý moment: 135 Nm

Max. průměr vrtání do betonu: 13 mm

Hmotnost: 2,2 kg  

HD-Box

3.850,-
4.329,-

13.490,-
16.640,-

2.650,- 3.750,-
4.790,-

2.990,-

8.590,-
12.990,-

11.490,-
14.990,-

4,0 Ah

LiHD Partner

5,0 Ah
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+ ZDARMA 
    32-dílná sada bitů 

+ ZDARMA 
    61-dílná sada bitů 
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Vrtačka 6412 / 6413

6412:

Příkon: 450 W

Rozsah upínání sklíčidla: 1,5 - 10 mm

Rychlost: 0 -  3.000 min
-1

Vrtací výkon ocel /dřevo:10 / 25 mm

Hmotnost:1,2 kg

6413:

Příkon: 450 W

Rozsah upínání sklíčidla: 1,5 - 10 mm

Rychlost: 0 -  3.000 min
-1

Vrtací výkon ocel /dřevo: 10 / 25 mm

Hmotnost: 1,2 kg

Vysokorychlostní vrtačka DP2010 / DP2011

DP2010:

Příkon: 370 W

Rozsah upínání sklíčidla: 0,5 - 6,5 mm

Rychlost: 0 -  4.200 min
-1

Vrtací výkon ocel /dřevo: 6,5 / 15 mm

Hmotnost:1,0 kg

DP2011:

Příkon: 370 W

Rozsah upínání sklíčidla: 0,5 - 6,5 mm

Rychlost: 0 -  4.200 min
-1

Vrtací výkon ocel /dřevo: 6,5 / 15 mm

Hmotnost: 1,1 kg

Vrtačka DP4010 / DP4011

DP4010:

Příkon: 720 W

Volnoběžné otáčky: 

0 -  1.200 / 0 -  2.900 min
-1

Sklíčidlo: 1,5 - 13 mm

Vrtací výkon ocel /dřevo: 13 / 40 mm

Hmotnost: 2,3 kg

DP4011:

Příkon: 720 W

Volnoběžné otáčky: 

0 -  1.200 / 0 -  2.900 min
-1

Sklíčidlo: 1,5 - 13 mm

Vrtací výkon ocel /dřevo: 13 / 40 mm

Hmotnost: 2,3 kg

Příklepová vrtačka HP1640 / HP1630K / HP1631K / HP2051HJ / HP2071J

HP1640: HP1630K: Kufr HP1631K: Kufr HP2051HJ: Systainer HP2071J: Systainer

Příkon: 680 W 710 W 710 W 720 W 1.010 W

Volnoběžné otáčky: 0 – 2.800 min
-1

0 – 3.200 min
-1

0 – 3.200 min
-1

0 – 1.200 /  0 – 2.900 min
-1

0 – 1.200 /  0 – 2.900 min
-1

Max.vrtací průměr v betonu: 16 mm 16 mm 16 mm 20 mm 20 mm

Sklíčidlo: Kovové 1,5 - 13 mm Kovové 1,5 - 13 mm Rychlosklíč. 1,5 - 13 mm Rychlosklíč. 1,5 - 13 mm Rychlosklíč. 1,5 - 13 mm

Hmotnost: 2,0 kg 2,1 kg 2,0 kg 2,5 kg 2,4 kg

Kombinované kladivo SDS-plus HR2610T

Příkon: 800 W

Síla úderu: 2,4 J (EPTA)

Max. vrtací průměr v betonu: 26 mm

Hmotnost: 2,9 kg

Kombinované kladivo SDS-plus HR2470 / HR2470T 

HR2470:

Příkon: 780 W

Síla úderu: 2,4 J (EPTA)

Max. vrtací průměr v betonu: 24 mm

Hmotnost: 2,9 kg

HR2470T:

 Příkon: 780 W

Síla úderu: 2,4 J (EPTA)

Max. vrtací průměr v betonu: 24 mm

Hmotnost: 3,0 kg

Kombinované kladivo SDS-plus  HR2810T / HR2811 FT 

HR2810T:

Příkon: 800 W

Síla úderu: 2,9 J (EPTA)

Max. vrtací průměr v betonu: 28 mm

Hmotnost: 3,5 kg

LED osvětlení

HR2811FT:

Příkon: 800 W

Síla úderu: 2,9 J (EPTA)

Max. vrtací průměr v betonu: 28 mm

Hmotnost: 3,6 kg

AVT – Antivibrační technologie

Kombinované kladivo SDS-plus HR2630TJ

Příkon: 800 W

Síla úderu: 2,4 J (EPTA)

Max. vrtací průměr v betonu: 26 mm

Hmotnost: 3,0 kg

Systainer

Kombinované kladivo SDS-plus HR2630X7

Příkon: 800 W

Síla úderu: 2,4 J (EPTA)

Max. vrtací průměr v betonu: 26 mm

Hmotnost: 2,8 kg

Kombinované kladivo SDS-max HR4002 / HR4003C / HR4501C / HR4511C

AVT – Antivibrační technologie

HR4002: HR4003C: HR4501C: HR4511C:

Příkon: 1.050 W 1.100 W 1.350 W 1.350 W

Síla úderu: 6,1 J (EPTA) 8,3 J (EPTA) 10,1 J (EPTA) 9,4 J (EPTA)

Max. vrtací průměr v betonu: 40 mm 40 mm 45 mm 45 mm

Hmotnost: 6,6 kg 6,2 kg 8,4 kg 9,1 kg

Sekací kladivo SDS-max HM0870C 

Příkon: 1.110 W

Síla úderu: 7,6 J (EPTA)

Počet příklepů: 1.100 – 2.650 min
-1

Hmotnost: 5,1 kg

Sekací kladivo SDS-max HM0871C /  HM1203C / HM1213C / HM1214C

AVT – Antivibrační technologie AVT – Antivibrační technologie AVT – Antivibrační technologie

HM0871C: HM1203C: HM1213C: HM1214C:

Příkon: 1.110 W 1.510 W 1.510 W 1.500 W

Síla úderu: 8,1 J (EPTA) 19,1 J (EPTA) 18,6 J (EPTA) 25,5 J (EPTA)

Počet příklepů: 1.100 – 2.650 min
-1

950 - 1.900 min
-1

950 - 1.900 min
-1

950 - 1.900 min
-1

Hmotnost: 5,6 kg 9,7 kg 10,8 kg 12,3 kg

Hoblík KP0800 / N1923B / 1911B / 1806B

KP0800: N1923B: 1911B: 1806B:

Příkon: 620 W 550 W 900 W 1.200 W

Otáčky naprázdno: 17.000 min
-1

16.000 min
-1

16.000 min
-1

15.000 min
-1

Šířka hoblování: 82 mm 82 mm 110 mm 170 mm

Hloubka hoblování: 0 - 2,5 mm 0 - 3 mm 0 - 2 mm 0 - 2 mm

Hoblovací deska: 285 mm 295 mm 355 mm  525 mm

Hmotnost: 2,6 kg 3,1 kg 4,3 kg 9,0 kg

AKČNÍ CENA

3.790,-
AKČNÍ CENA

5.690,-
AKČNÍ CENA

7.250,-
AKČNÍ CENA

13.490,-

AKČNÍ CENA

1.390,-
AKČNÍ CENA

1.950,-
AKČNÍ CENA

3.450,-

AKČNÍ CENA

1.490,-
AKČNÍ CENA

2.690,-
AKČNÍ CENA

3.690,-

+ ZDARMA 
    Digitální detektor 

AKČNÍ CENA

5.990,-
AKČNÍ CENA

2.290,-

AKČNÍ CENA

4.290,-

AKČNÍ CENA

1.890,-
AKČNÍ CENA

2.490,-
AKČNÍ CENA

3.750,-
AKČNÍ CENA

4.650,-

AKČNÍ CENA

4.990,-

AKČNÍ CENA

3.990,-
AKČNÍ CENA

8.990,-

AKČNÍ CENA

9.690,-

AKČNÍ CENA

5.890,-

AKČNÍ CENA

11.250,-

AKČNÍ CENA

11.990,- AKČNÍ CENA

13.990,-
AKČNÍ CENA

18.990,-
AKČNÍ CENA

21.990,-

AKČNÍ CENA

16.490,-
AKČNÍ CENA

18.490,-
AKČNÍ CENA

21.990,-

+ ZDARMA 
    ke každému kladivu
    bunda s ventilátorem

+ ZDARMA 
    1x sekáč
    1x špice

AKČNÍ CENA

10.690,-
+ ZDARMA 
    ke každému kladivu
    prošívaná vesta
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Elektrická řetězová pila  UC3041A / UC3541A / UC4041A / UC3051AX1 / UC3551AX1 / UC4051AX1 / UC4551AX1

UC3041A: UC3541A: UC4041A: UC3051AX1: 2x řetěz UC3551AX1: 2x řetěz UC4051AX1: 2x řetěz UC4551AX1: 2x řetěz

Příkon: 1.800 W 1.800 W 1.800 W 2.000 W 2.000 W 2.000 W 2.000 W 

Délka řezu: 30 cm 35 cm 40 cm 30 cm 35 cm 40 cm 45 cm 

Rychlost řetězu: 14,5 m/s 14,5 m/s 14,5 m/s 14,5 m/s 14,5 m/s 14,5 m/s 14,5 m/s 

Rozteč řetězu: 3/8" 3/8" 3/8" 3/8" 3/8" 3/8" 3/8" 

Drážka: 1,1 mm 1,1 mm 1,1 mm 1,3 mm 1,3 mm 1,3 mm 1,3 mm 

Hmotnost: 4,3 kg 4,4 kg 4,4 kg 5,5 kg 5,5 kg 5,6 kg 5,7 kg 

Kalové čerpadlo PF1010 / PF1100 / PF1110

PF1010: PF1100: PF1110:

Příkon: 1.100 W 1.100 W 1.100 W

Max. výtlak: 10 m 9 m 10 m

Max. průtok: 240 l/min 250 l/min 250 l/min

Max. hloubka ponoru: 5 m 5 m 5 m

Hmotnost: 6,6 kg 6,7 kg 7,0 kg

Přímočará pila s regulací a předkyvem 4329 / 4350CTJ / 4351FCTJ

4329: 4350CTJ: Systainer 4351FCTJ: Systainer

Příkon: 450 W 720 W 720 W

Počet zdvihů: 500 - 3.100 min
-1

800 - 2.800 min
-1

800 - 2.800 min
-1

Výška zdvihu: 23 mm 26 mm 26 mm

Řezný výkon do dřeva: 65 mm 135 mm 135 mm

Hmotnost: 1,9 kg 2,6 kg 2,5 kg

Kotoučová pila HS6601 / HS7601J / HS7101 / N5900B / 5903R / 5103R / 5143R

HS6601: HS7601J: Systainer HS7101: N5900B: 5903R: 5103R: 5143R:

Příkon: 1.050 W 1.200 W 1.400 W 2.000 W 2.000 W 2.100 W 2.200 W

Volnoběžné otáčky: 5.200 min
-1

5.200 min
-1

5.500 min
-1

4.100 min
-1

4.500 min
-1

3.800 min
-1

2.700 min
-1

Hloubka řezu při 90°: 54,5 mm 66 mm 67 mm 85 mm 85 mm 100 mm 130 mm

Hloubka řezu při 45°: 37,5 mm 46 mm 48,5 mm 60 mm 64 mm 77 mm 90 mm

Pilový kotouč: 165 x 20 mm 190 x 30 mm 190 x 30 mm 235 x 30 mm 235 x 30 mm 270 x 30 mm 355 x 30 mm

Hmotnost: 3,7 kg 4,0 kg 4,0 kg 7,2 kg 7,2 kg  9,4 kg 14,0 kg

Stolní pila 2712

Příkon: 2.000 W

Volnoběžné otáčky: 2.950 min
-1

Hl. řezu při 90°: 85 mm

Hl. řezu při 45°: 58 mm

Průměr kotouče: 315 x 30 mm  

Hmotnost: 52,9 kg

Pokosová pila LS1040 / LS0714 / LS1018LN / LS1019L

LS1040: LS0714: LS1018LN: LS1019L:

Příkon: 1.650 W 1.010 W 1.430 W 1.510 W

Volnoběžné otáčky: 4.600 min
-1

6.000 min
-1

4.300 min
-1

3.200 min
-1

Rozměr pilového kotouče: 255 x 30 mm 190 x 20 mm 260 x 30 mm 260 x 30 mm

Hloubka řezu při 90°: 93 x 95 mm 52 × 300 mm 91 x 305 mm 68 x 310 / 91 x 279 mm

Hloubka řezu při 45°: 93 x 67 mm 52 x 212 mm 91 x 215 mm 91 x 197 / 68 x 218 mm

Hmotnost: 12,4 kg 13,1 kg 19,9 kg 26,3 kg

Stolní pila se stojanem MLT100 / MLT100X

MLT100:

Příkon: 1.500 W

Volnoběžné otáčky: 4.300 min
-1

Hl. řezu při 90°: 93 mm

Hl. řezu při 45°:  64 mm

Průměr kotouče: 260 x 30 mm  

Hmotnost: 34,1 kg

Vibrační bruska BO4557 / BO4555 / BO3710 / BO3711 / BO4900VJ

BO4557: BO4555: BO3710: BO3711: BO4900VJ: Systainer

Příkon: 180 W 200 W 190 W 190 W 330 W

Počet zdvihů: 14.000 min
-1

14.000 min
-1

11.000 min
-1

4.000 - 11.000 min
-1

4.000 - 11.000 min
-1

Velikost papíru: 114 x 102 mm 114 x 140 mm 93 x 228 mm 93 x 228 mm 115 x 280 mm

Hmotnost: 1,0 kg 1,1 kg 1,6 kg 1,6 kg 2,7 kg

Pila ocaska JR3050T / JR3070CT

JR3050T:

Příkon: 1.010 W

Počet zdvihů: 0 - 2.800 min
-1

Výška zdvihu: 28 mm

Hmotnost: 3,3 kg

AVT – Antivibrační technologie

JR3070CT:

Příkon: 1.510 W

Počet zdvihů: 0 - 2.800 min
-1

Výška zdvihu: 32 mm

Hmotnost: 4,2 kg

Multifunkční bruska TM3010C / TM3010CX5J

TM3010C:

Rychloupínání nástrojů

Příkon: 320 W

Úhel výkyvu: 3,2°

Počet kmitů: 6.000 - 20.000 min
-1

Hmotnost: 1,6 kg

TM3010CX5J:

Systainer s příslušenstvím

Kombinovaná frézka RT0700C / RT0700CX2J

RT0700C:

Příkon: 710 W

Volnoběžné otáčky: 

10.000 - 30.000 min
-1

Upnutí nástroje:  6 a 8 mm

Hmotnost: 1,8 kg

RT0700CX2J:

Výměnné hlavy

Systainer

MLT100X:

(s pojízdným stojanem)

AKČNÍ CENA

3.350,-
AKČNÍ CENA

3.550,-
AKČNÍ CENA

3.650,-
AKČNÍ CENA

4.990,-
AKČNÍ CENA

5.190,-
AKČNÍ CENA

5.490,-
AKČNÍ CENA

5.690,-

AKČNÍ CENA

2.650,-

AKČNÍ CENA

2.950,-
AKČNÍ CENA

4.150,-
AKČNÍ CENA

4.450,-
AKČNÍ CENA

7.690,-
AKČNÍ CENA

13.990,-

AKČNÍ CENA

6.990,-

AKČNÍ CENA

1.750,-

AKČNÍ CENA

3.750,-

AKČNÍ CENA

6.150,-
AKČNÍ CENA

6.250,-

AKČNÍ CENA

3.990,-

AKČNÍ CENA

1.850,-

AKČNÍ CENA

11.990,-

AKČNÍ CENA

1.990,-
AKČNÍ CENA

2.250,-
AKČNÍ CENA

6.850,-

AKČNÍ CENA

12.690,-
AKČNÍ CENA

20.690,-

AKČNÍ CENA

21.990,-
AKČNÍ CENA

6.250,-

AKČNÍ CENA

3.190,-
AKČNÍ CENA

3.290,-
AKČNÍ CENA

1.850,-
AKČNÍ CENA

5.150,-
AKČNÍ CENA

5.390,-

AKČNÍ CENA

10.990,-

AKČNÍ CENA

13.850,-

AKČNÍ CENA

18.290,-

AKČNÍ CENA

3.490,-

AKČNÍ CENA

5.950,-



Kompletní akční nabídku naleznete na www.akcemakita.cz

15technické údaje a zobrazení jsou nezávazné ● technické změny vyhrazeny ● dovozce není odpovědný za tiskové chyby ● CIBET ©

Elektronická vrchní fréza RP0900 / RP1800FXJ / RP2300FCXJ 

RP0900: RP1800FXJ: Systainer RP2300FCXJ: Systainer

Příkon: 900 W 1.850 W 2.300 W

Volnoběžné otáčky: 27.000 min
-1

22.000 min
-1

9.000 - 22.000 min
-1

Výška zdvihu: 0 - 35 mm 0 - 70 mm 0 - 70 mm

Upínání nástroje: 8 mm 12 mm 12 mm

Hmotnost: 2,7 kg 6,0 kg 6,1 kg

Kartáčová bruska 9741

Příkon: 860 W

Volnoběžné otáčky: 3.500 min
-1

Rozměr kartáče: 100 x 120 mm

Hmotnost: 4,2 kg

Excentrická bruska BO5031 / BO5041 / BO6030 / BO6050J

BO5031: BO5041: BO6030: BO6050J: Systainer

Příkon: 300 W 300 W 310 W 750 W 

Volnoběžné otáčky: 4.000 - 12.000 min
-1

4.000 - 12.000 min
-1

4.000 - 10.000 min
-1

1.600 - 6.800 min
-1

Excentrický zdvih 1,4 mm 1,4 mm 3 mm 5,5 mm 

Brusný talíř: 125 mm 125 mm 150 mm 150 mm 

Hmotnost 1,3 kg 1,4 kg 2,4 kg 2,6 kg

Elektronický šroubovák FS4000 / FS2700

FS4000:

Příkon: 570 W

Počet otáček naprázdno:

0 - 4.000 min
-1

Max. průměr vrutů: 6 mm

Hmotnost:1,3 kg

FS2700:

Příkon: 570 W

Počet otáček naprázdno:

0 - 2.500 min
-1

Max. průměr vrutů: 6 mm

Hmotnost:1,8 kg

Pásová bruska 9910 / 9911 / 9404J

9910: 9911: 9404J: Systainer

Příkon: 650 W 650 W 1.010 W

Rychlost pásu: 270 m/min 75 - 270 m/min 210 – 440 m/min

Délka pásu: 457 mm 457 mm 610 mm

Šířka pásu: 76 mm 76 mm 100 mm

Hmotnost: 2,7 kg 2,7 kg 4,8 kg

Štěrbinová fréza PJ7000J

Příkon: 701 W

Volnoběžné otáčky: 11.000 min
-1

Průměr pilového kotouče: 100 mm

Hloubka frézování: 20 mm

Úhel frézování: 0 – 90°

Hmotnost: 2,5 kg

Systainer

Horkovzdušná pistole HG5012K

Příkon: 1.600 W

Teplota: 350° / 500° C

Množství vzduchu: 

350 / 500 l min
-1

Max. tlak: 1.250 Pa

Hmotnost: 0,58 kg

Kufr

Laserový dálkoměr LD030P / LD050P

LD030P:

Měřicí rozsah: 0,2 - 30 m

Třída laseru: 2

Přesnost měření: ± 2,0 mm

Hmotnost: 0,095 kg

LD050P:

Měřicí rozsah: 0,05 - 50 m

Třída laseru: 2

Přesnost měření: ± 2,0 mm

Hmotnost: 0,10 kg

Ofukovač UB1103

Příkon: 600 W

Volnoběžné otáčky: 0 - 16.000 min
-1

Max. průtok vzduchu: 0 - 246 m
3
/h

Hmotnost: 2,0 kg

Dvoukotoučová bruska GB602W

Integrovaný držák

Příkon: 250 W

Volnoběžné otáčky: 2.850 / 3.450 min
-1

Průměr kotouče: 150 x 16 mm

Hmotnost: 9,4 kg

Pneumatická hřebíkovačka AN902

Tlak: 4,9 - 8,3 bar

Typ spon: hřebíky spojené drátem pod úhlem 16°

Délka spony: 45 - 90 mm

Kapacita zásobníku: 150 - 300 ks

Hmotnost: 3,2 kg 

Přímá bruska GD0601 / GD0603 / GD0800C / GD0801C

GD0601: GD0603: GD0800C: GD0801C:

Příkon: 400 W 240 W 750 W 750 W

Volnoběžné otáčky: 25.000 min
-1

28.000 min
-1

7.000 – 28.000 min
-1

7.000 – 29.000 min
-1

Upínací kleština: 6 mm 6 mm 6 mm 6 mm

Upínací hlava: 38 mm 25 mm 25 mm 25 mm

Hmotnost: 1,7 kg 0,9 kg 1,6 kg 2,0 kg

Nůžky na plech JS3201J / Prostřihovač JN3201J

JS3201J : 

Příkon: 710 W

Počet úderů: 1.600 min
-1

Řezný radius: 50 mm 

Řezný výkon: 1,5 - 4,0 mm 

Hmotnost: 3,4 kg 

Systainer

JN3201J : 

Příkon: 710 W

Počet úderů: 1.300 min
-1
 

Střižný radius: 120 mm 

Řezný výkon: 1,0 - 3,5 mm 

Hmotnost: 3,4 kg

Systainer

Rázový utahovák 6906

Příkon: 620 W

Volnoběžné otáčky: 1.700 min
-1

Počet příklepů: 1.600 min
-1

Max. utahovací moment: 600 Nm

Upnutí nástroje: 3/4"

Hmotnost: 5 kg

Kufr

Míchadlo UT1400

Příkon: 1.300 W

Volnoběžné otáčky: 0 - 580 min
-1

Max. průměr míchací lopatky: 140 mm

Upnutí: M14

Hmotnost: 5,2 kg

Průmyslový vysavač s příslušenstvím VC2512L / VC3211MX1 / VC4210LX

VC2512L: VC3211MX1: VC4210LX:

Příkon: 1.000 W 1.050 W 1.400 W

Max. průtok vzduchu: 216 m
3
/h 210 m

3
/h 270 m

3
/h

Podtlak: 210 mbar 220 mbar 250 mbar

Objem nádoby: 25 l 32 l 42 l

Hmotnost: 8,0 kg 16,9 kg 16,0 kg

AKČNÍ CENA

3.850,-
AKČNÍ CENA

9.990,-

AKČNÍ CENA

2.990,-

AKČNÍ CENA

2.990,-
AKČNÍ CENA

13.990,-

AKČNÍ CENA

14.990,-
AKČNÍ CENA

11.990,-

AKČNÍ CENA

3.990,-

AKČNÍ CENA

11.890,-

AKČNÍ CENA

12.450,-

AKČNÍ CENA

1.990,-

AKČNÍ CENA

2.450,-

P-18041 brusný kartáč Vlies 120
(strukturování ušlechtilé oceli a broušení 

dřevěných povrchů)

1.650,-

P-04400 brusný ocelový kartáč
(odstraňování rzi a barev)

2.990,-

P-65648 brusný mosazný kartáč
(strukturování dřeva a čištění)

2.990,-

P-04416 fíbrový kartáč
(zapracování a vyhlazování mořidel a laků)

2.490,-

P-04438 brusný nylonový kartáč 80
(strukturování dřeva, oceli a hliníku)

2.990,-

AKČNÍ CENA

5.290,-
AKČNÍ CENA

11.490,-
AKČNÍ CENA

2.950,-

AKČNÍ CENA

3.150,-
AKČNÍ CENA

3.650,-

AKČNÍ CENA

2.650,-

AKČNÍ CENA

7.450,-

AKČNÍ CENA

3.450,-

AKČNÍ CENA

1.750,-
AKČNÍ CENA

7.450,-

AKČNÍ CENA

2.390,-

AKČNÍ CENA

15.290,-
AKČNÍ CENA

7.150,-

AKČNÍ CENA

2.450,-
AKČNÍ CENA

6.850,-
AKČNÍ CENA

7.690,-

AKČNÍ CENA

4.850,-
AKČNÍ CENA

19.990,-
AKČNÍ CENA

14.850,-
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Aku vrtací šroubovák DF333DSAE / DF333DSME

DF333DSAE:

Napětí: 12V

Kapacita: 2x 2,0 Ah Li-Ion

Max. kroutící moment: 30 Nm

Vrtání ocel/dřevo: 10/21 mm 

Hmotnost: 1,2 kg

Kufr

DF333DSME:

Kapacita:

 2x 4,0 Ah Li-Ion

Hmotnost: 1,4 kg

Kufr

Aku vrtací šroubovák DF332DSAE / DF332DSME

DF332DSAE:

Napětí: 12V

Kapacita: 2x 2,0 Ah Li-Ion

Max. točivý moment: 35 Nm

Vrtání ocel/dřevo: 10/28 mm 

Hmotnost: 1,0 kg

Kufr

DF332DSME:

Kapacita: 

2x 4,0 Ah Li-Ion 

Hmotnost: 1,2 kg

Kufr

Aku vrtací šroubovák DF457DWE / DF457DWLX1

DF457DWE:

Napětí: 18V

Kapacita: 2x 1,3 Ah Li-Ion

Max. točivý moment: 

42 / 24 Nm

Vrtací výkon oce/dřevo: 

13 / 36 mm 

Hmotnost: 1,7 kg

Kufr

DF457DWLX1:

Kufr s příslušenstvím

Svítilna

Aku příklepová vrtačka HP457DWE

Napětí: 18V

Kapacita: 2x 1,3 Ah Li-Ion

Max. točivý moment: 42 / 24 Nm  

Vrtací výkon beton: 13 mm  

Hmotnost: 1,7 kg

Kufr

Aku přímý zlamovací šroubovák DF001DW

Napětí: 3,6V

Kapacita: 1,5 Ah Li-Ion 

(integrovaný akumulátor)

Volnoběžné otáčky: 200 min
-1

Max. kroutící moment: 6 Nm

Uchycení: 1/4“HEX 

Hmotnost: 0,36 kg

Kufr s příslušenstvím

Aku přehrávač DMR200 Bluetooth / aku rádio DMR107 / DMR110

DMR200: Bluetooth DMR107: DMR110: 

Frekvence pásma: - FM - AM FM - DAB - DAB+

Provoz na: 10,8 CXT / 14,4 

18 V Li-Ion

7,2 / 9,6 / 10,8 (i nové) 

12 / 14,4 / 18 V / 230 V

7,2 / 9,6 / 10,8 (i nové) 

12 / 14,4 / 18 V / 230 V

Rozměry (DxŠxV): 211 x 203 x 199 mm 257 x 163 x 431 mm 257 x 163 x 431 mm 

Max. výkon: 1x 10 W 2x 3,5 W 2x 3,5 W

Hmotnost: 3,4 kg 4,1 kg 4,1 kg

Aku pila ocaska JR105DSAE

Napětí: 10,8V

Kapacita: 2x 2,0 Ah Li-Ion

Výška zdvihu: 13 mm

Řezný výkon (dřevo): 50 mm

Hmotnost: 1,3 kg

Kufr

Aku vrtací šroubovák DDF453SYE / DDF453RFE

DDF453SYE:

Napětí: 18V

Kapacita: 2x 1,5 Ah Li-Ion

Max. kroutící moment: 

42 / 27 Nm

Vrtání ocel/dřevo: 

13/36 mm 

Hmotnost: 1,6 kg

Kufr

DDF453RFE:

Kapacita:

 2x 3,0 Ah Li-Ion

Hmotnost: 1,9 kg

Kufr, rychlonabíječka

Aku vrtací šroubovák DDF482RFJ / DDF484RFJ

DDF482RFJ:

Napětí: 18V

Kapacita: 

2x 3,0 Ah Li-Ion

Max. točivý moment: 

62 / 36 Nm

Vrtání ocel/dřevo: 

13 / 38 mm 

Hmotnost: 1,7 kg

Systainer

DDF484RFJ:

Napětí: 18V

Kapacita: 

2x 3,0 Ah Li-Ion

Max. točivý moment: 

54 / 30 Nm

Vrtání ocel/dřevo: 

13 / 38 mm 

Hmotnost: 1,6 kg

Systainer

Aku příklepová vrtačka DHP453SYE / DHP485RFJ / DHP481RMJ

DHP453SYE: Kufr DHP485RFJ: Systainer DHP481RMJ: Systainer

Napětí: 18V 18V 18V

Kapacita:  2x 1,5 Ah Li-Ion 2x 3,0 Ah Li-Ion 2x 4,0 Ah Li-Ion

Vrtací výkon ocel/beton/dřevo: 13 / 13 / 36 mm 13 / 13 / 38 mm 13 / 16 / 76 mm

Max. točivý moment: 42 / 27 Nm 50 / 25 Nm 115 / 60 Nm 

Hmotnost: 1,7 kg 1,8 kg 2,4 kg

Aku rázový utahovák DTD170RTJ

Napětí: 18 V

Kapacita: 2x 5,0 Ah Li-Ion

Max. utahovací moment: 175 Nm

Upnutí nástroje: šestihran 1/4"

Hmotnost: 1,2 kg

Systainer

Aku rázový utahovák DTW285RTJ

Napětí: 18 V

Kapacita: 2x 5,0 Ah Li-Ion

Max. utahovací moment: 280 Nm

Upnutí nástroje: čtyřhran 1/2"

Hmotnost: 1,5 kg

Systainer

Aku pila ocaska DJR188RTJ

Napětí: 18 V

Kapacita: 2x 5,0 Ah Li-Ion

Výška zdvihu: 32 mm

Řezný výkon (dřevo): 255 mm

Hmotnost: 2,9 kg

Systainer

Aku ponorná pila DSP600RTJ / DSP600ZJ

DSP600RTJ:

Napětí: 2x 18 V (36 V)

Kapacita: 2x 5,0 Ah Li-Ion

Řezný výkon při 90°: 56 mm 

Řezný výkon při 45°: 40 mm 

Pilový kotouč: 165 x 20 mm

Hmotnost: 5,1 kg

Systainer

DSP600ZJ:

(bez aku a nabíječky)

Systainer

Kombi  kladivo SDS-plus DHR171RTJ / DHR171Z

DHR171RTJ:

Napětí: 18 V

Kapacita: 2x 5,0 Ah Li-Ion

Síla úderu: 1,2 J (EPTA)

Max. vrtací průměr v betonu: 17 mm

Hmotnost: 2,8 kg

Systainer

DHR171Z:

(bez aku a nabíječky)

Kombi  kladivo SDS-plus DHR241RTJ / DHR241Z 

DHR241RTJ:

Napětí: 18 V

Kapacita: 2x 5,0 Ah Li-Ion

Síla úderu: 2,0 J (EPTA)

Max. vrtací průměr v betonu: 20 mm

Hmotnost: 4,0 kg

Systainer

DHR241Z:

(bez aku a nabíječky)

Aku úhlová bruska DGA452RTJ / DGA504RTJ / DGA506RTJ

Doběhová brzda kotouče

DGA452RTJ: Systainer DGA504RTJ: Systainer DGA506RTJ: Systainer

Napětí / kapacita: 18V / 2x 5,0 Ah Li-Ion 18V / 2x 5,0 Ah Li-Ion 18V / 2x 5,0 Ah Li-Ion

Průměr kotouče: 115 mm 125 mm 125 mm

Počet otáček: 10.000 min
-1

8.500 min
-1

8.500 min
-1

Hmotnost: 2,3 kg 2,5 kg 2,5 kg

Sada aku CLX206X2

DF331DZ: aku vrtací šroubovák

TM30DZ: aku multifunkční bruska

Pilový kotouč 85mm BiM, Pilový list rovný 28x50mm BiM,

Brusná deska DELTA, Odsávací adaptér, Adaptér nástrojů Fein

2x akumulátor 10,8V / 1,5 Ah Li-Ion 

Nabíječka, Transportní taška

Sada aku DLX302CBT

DHP456Z: aku příklepová vrtačka

DGA452Z: aku úhlová bruska

3x akumulátor 18V / 3,0 Ah Li-Ion 

Nabíječka, Systainer

Sada aku DLX2153TJ1

DGA504: aku úhlová bruska

DHR241: aku kombinované kladivo SDS-plus

2x akumulátor 18V / 5,0 Ah Li-Ion 

Rychlonabíječka

2x Systainer

4,0 Ah

+ ZDARMA 
    aku vysavač CL100DZX

AKČNÍ CENA

3.650,- AKČNÍ CENA

4.350,-

4,0 Ah

3,0 Ah

5,0 Ah 5,0 Ah 5,0 Ah 5,0 Ah

AKČNÍ CENA

5.290,- AKČNÍ CENA

5.990,-
AKČNÍ CENA

4.790,-

AKČNÍ CENA

3.950,-

AKČNÍ CENA

3.890,-

AKČNÍ CENA

1.690,-

AKČNÍ CENA

6.690,-

AKČNÍ CENA

2.990,-
AKČNÍ CENA

3.550,-

AKČNÍ CENA

7.250,-
AKČNÍ CENA

8.990,-
AKČNÍ CENA

5.100,-
AKČNÍ CENA

7.890,-
AKČNÍ CENA

11.850,-

AKČNÍ CENA

4.990,-

AKČNÍ CENA

4.450,-

AKČNÍ CENA

5.690,-

4,0 Ah

AKČNÍ CENA

12.990,-

AKČNÍ CENA

9.990,-
AKČNÍ CENA

10.990,-

AKČNÍ CENA

4.250,-
AKČNÍ CENA

4.350,-

AKČNÍ CENA

15.490,-
AKČNÍ CENA

10.690,- AKČNÍ CENA

16.990,-

AKČNÍ CENA

9.990,-

+ ZDARMA  
    32-dílná sada bitů + ZDARMA  

    10-dílná sada pilek

+ ZDARMA  
    10-dílná sada
    nástrčných klíčů

+ ZDARMA 
    ke každému šroubováku 
   opasek s kapsami 
   na nářadí

5,0 Ah 5,0 Ah

5,0 Ah

5,0 Ah5,0 Ah 5,0 Ah

AKČNÍ CENA

8.950,-
AKČNÍ CENA

10.690,-

AKČNÍ CENA

15.490,-

AKČNÍ CENA

11.350,-

+ ZDARMA 
   ke každé brusce
   5ks kotoučů 
   125 x 1 mm

AKČNÍ CENA

13.990,-
AKČNÍ CENA

5.690,-

BEZUHLÍKOVÉ MOTORY 

BEZUHLÍKOVÝ 
MOTOR

BEZUHLÍKOVÝ 
MOTOR

BEZUHLÍKOVÝ 
MOTOR

BEZUHLÍKOVÝ 
MOTOR

BEZUHLÍKOVÝ MOTOR

BEZUHLÍKOVÝ MOTOR

BEZUHLÍKOVÝ MOTOR
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Úhlová bruska GA5030RX1

Příkon: 720 W 

Průměr kotouče: 125 mm

Volnoběžné otáčky: 11.000 min
-1
  

Hmotnost: 1,8 kg 

Úhlová bruska GA4530R / 9558HNRG  / GA5040R / GA6021 / GA6040C01

GA4530R: 9558HNRG: GA5040R: GA6021: GA6040C01:

Příkon: 720 W 840 W 1.100 W 1.050 W 1.400 W

Průměr kotouče: 115 mm 125 mm 125 mm 150 mm 150 mm

Volnoběžné otáčky: 11.000 min
-1

11.000 min
-1

11.000 min
-1

10.000 min
-1

4.000 - 9.000 min
-1

Hmotnost: 1,8 kg 2,1 kg 2,5 kg 2,8 kg 2,6 kg

Úhlová bruska GA9020 /GA9020RF / GA9040RF01

Antivibrační rukojeť

Omezení rozběhového proudu Omezení rozběhového proudu

GA9020: GA9020RF: GA9040RF01:

Příkon: 2.200 W 2.200 W 2.600 W

Průměr kotouče: 230 mm 230 mm 230 mm

Volnoběžné otáčky: 6.000 min
-1

6.600 min
-1

6.600 min
-1

Hmotnost: 5,8 kg 5,8 kg 6,9 kg

Sada DK0053G - Úhlové brusky GA9020 a 9558HNR

GA9020:

Příkon: 2.200 W

Průměr kotouče: 230 mm

Volnoběžné otáčky: 

6.600 min
-1

Hmotnost: 5,8 kg

Rozbrušovací pila LW 1400

Příkon: 2.200 W

Volnoběžné otáčky: 

3.800 min
-1

Rozměr kotouče: 

355 x 25,4 mm

Rozbrušovací kapacita při 90°: 

● 127 mm / ■ 119 mm

Rozbrušovací kapacita při 45°: 

● 127 mm / ■ 106 mm

Hmotnost: 17 kg

Vyber si svůj LiHD aku set: Kombi kladivo SDS-plus UHE 2660-2 Quick

Příkon: 800 W

Energie úderů: 2,8 J (EPTA) 

Počet otáček (1. st/2. st):

0 – 1.050 / 0 – 2.500 min
-1
 

Vrtání do dřeva/oceli/betonu: 

32/13/26 mm

Hmotnost: 3,1 kg

Obj. č.: 600697500 

Kufr

Nýtovací pistole NP 18 LTX BL 5.0

Napětí: 18V

Kapacita: 2x 4,0 Ah Li-Ion

Průměr nýtu všechny materiály: 2,4 - 5 mm

Max. průměr nýtu v hliníku: 6 mm

Hmotnost: 2,2 kg

Obj. č.: 619002800

Kufr

Vysavač ASR 25 L SC

ASR25LSC: Oklep

Příkon: 1.400 W

Max. podtlak: 248 mbar

Objem nádoby: 25 l

Hmotnost: 11,0 kg

Obj. č.: 602024000

Pila na kov CS 23-355

Příkon: 2.300 W

Kapacita řezání ocelové tyčoviny: 65 mm

Kapacita řezání trubek: 125 mm

Průměr kotouče: 355 x 25,4 mm

Hmotnost: 16,9 kg

Obj. č.: 602335000

Bezolejový kompresor Basic 250-24 W OF

Příkon: 1.500 W

Tlak: 8 bar

Nádrž: 24  l

Sací výkon: 220 l/min
-1
 

Hmotnost: 24,0 kg

Obj. č.: 601532000

Okružní pila KS 55 FS

Příkon: 1.200 W

Volnoběžné otáčky: 5.600 min
-1

Hloubka řezu 90° / 45°: 55 / 39 mm

Pilový kotouč: 160 x 20 mm

Hmotnost: 4,0 kg

Obj. č.: 600955000

Pokosová pila s pojezdem KGS 216 M / KGS 254 M / KGS 305 M

KGS216M: KGS254M: KGS305M:

Příkon: 1.500 W 1.800 W 2.000 W

Volnoběžné otáčky: 5.000 min
-1

4.500 min
-1

3.700 min
-1

Rozměr pilového kotouče: 216 x 30 mm 254 x 30 mm 305 x 30 mm

Délka řezu 90/45°: 305/205 mm 305/205 mm 305/205 mm

Hloubka řezu 90/45°: 65/36 mm  92/47 mm 105/67 mm

Hmotnost: 13,5 kg 16,3 kg 19,6 kg

Obj. č.: 619260000 602540000 619305000

Úhlová bruska W 1100-125 / WE 15-150 Quick

W1100-125:

Příkon: 1.100 W

Průměr kotouče: 125 mm

Volnoběžné otáčky: 

11.000 min
-1

Hmotnost: 2,1 kg

Obj. č.: 601237000

Aku vrtací šroubovák BS 18 / Aku příklepová vrtačka SB 18

BS18:

Napětí: 18V

Kapacita: 2x 1,3 Ah Li-Ion

Max. kroutící moment: 48 / 24 Nm

Vrtací výkon ocel/dřevo: 10/20 mm 

Hmotnost vč. aku: 1,3 kg

Obj. č.: 602207950

Kufr

WE15-150Quick:

Příkon: 1.550 W

Průměr kotouče: 150 mm

Volnoběžné otáčky: 

9.600 min
-1

Hmotnost: 2,6 kg

Obj. č.: 600464000

SB18:

 Napětí: 18V

Kapacita: 2x 1,3 Ah Li-Ion

Vrtání do zdiva: 10 mm

Max. kroutící moment: 48 / 24 Nm

Hmotnost vč. aku: 1,41 kg

Obj. č.: 602245950

Kufr

9558HNR:

Příkon: 840 W

Průměr kotouče: 125 mm

Volnoběžné otáčky: 

11.000 min
-1

Hmotnost: 2,1 kg

1. vyber si Li-HD aku set

2. přidej dva stroje za akční cenu!

nebo

+ ZDARMA 
    3x kotouč 355 x 2,5

+ ZDARMA bluetooth rádio R 12-18 BT

AKČNÍ CENA

1.850,-

AKČNÍ CENA

1.590,-
AKČNÍ CENA

1.990,-

AKČNÍ CENA

6.990,-

AKČNÍ CENA

3.150,-

AKČNÍ CENA

3.150,-

AKČNÍ CENA

5.150,-

AKČNÍ CENA

3.550,-

AKČNÍ CENA

3.550,-

AKČNÍ CENA

4.650,-

AKČNÍ CENA

4.950,-

2.290,-
2.690,-

7.990,-
9.184,-

10.690,-
12.088,-

4.390,-
5.433,-

3.990,-
4.223,-

4.100,-
4.465,-

Aku vrtací šroubovák
BS 18 LTX BL I 7.248,- 6.490,-
Bezuhlíkový; 120 Nm; 2,0 kg

602350840

Aku přímočará pila
STA 18 LTX 100 6.643,- 5.990,-
Quick; předkyv; 100/25 mm; 2,5 kg

601002840

Aku vrtací šroubovák
BS 18 LT BL Q 7.248,- 6.490,-
Bezuhlíkový; Quick; 60 Nm; 1,5 kg

602334840

Aku pila ocaska
ASE 18 LTX 6.643,- 5.990,-
Quick; plátek otočný o 180°; 3,6 kg

602269850

Aku rázový utahovák
SSW 18 LTX 300 BL 7.853,- 6.990,-
Bezuhlíkový; čtyřhran 1/2"; 480 Nm; 1,7 kg

602395840

Aku okružní pila
KS 18 LTX 57 6.643,- 5.990,-
165x20 mm; 57 mm při 90°; 3,4 kg

601857840

4,0Ah LiHD 5,5Ah LiHD 5.290,-
6.038,-

+ ZDARMA 
    1x sekáč
    1x špice

19.990,-
22.978,-

9.990,-
10.878,-

4,0 Ah

6.290,-
8.821,-

4.990,-
5.670,-

3.690,-
5.191,-

5.450,-
6.038,-

7.850,-
8.458,-

12.290,-
13.298,-
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Přímočaré pilky na dřevo

Obj. č. Popis
Akční

cena

4932213116 T144D rychlý řez - 75 mm 99,-
4932311633 T344D rychlý řez - 105 mm 215,-
4932430141 T234X 3cut zařezávací - 91 mm 190,-

Přímočaré pilky

Obj. č. Popis
Akční

cena

4932254063 T118A kov 1,2 mm - 55 mm 99,-
4932274315 T127D hliník a plasty - 75 mm 140,-
4932430142 T123XF Bi-Metal Twincut uni - 91 mm 195,-

12-dílná sada mečových pilek

2 ks 150x5 mm - AX na bourání (dřevo s hřebíky)

2 ks 230x5 mm - AX na bourání (dřevo s hřebíky)

2 ks 150x8 - Wrecker na kov a přímé řezy 4-10 mm

2 ks 230x14 mm - Torch na kov 3-10 mm

4 ks 150x18 mm - Torch na kov 2-8 mm

V pouzdře

Obj. č.: 49221129 

Diamantové segmentové kotouče

Obj. č. Popis
Akční

cena

4932399522 DU 125 - 125 mm 250,-
4932399524 DU 230 - 230 mm 850,-

Řezné kotouče na kov

Obj. č. Popis
Akční

cena
Balení

4932451477 125 x 1,0  mm 25,- 10 ks

4932451490 230 x 1,9 mm 80,- 5 ks

11-dílná sada Knuckle

Obsahuje:

Ohebný úhlový nástavec

Vhodné pro 1/4" Hex utahováky do 180 Nm

Pozice 0°a 30°

10x bit

Obj.č.: 4932352938

10-dílná sada 1/2" nástrčných klíčů

Kované, prodloužené, leptané

Obsahuje: 

8 / 10 / 11 / 12 / 13 / 14 / 16 / 17 / 19 / 21  mm

Obj. č.: 4932352861

Magnetické 1/4" HEX nástrčné klíče

Obj. č. Popis
Původní

cena

Akční

cena

4932352541   8 mm / 65 mm 212,- 155,-
4932352543 10 mm / 65 mm 212,- 155,-
4932352545 13 mm / 65 mm 255,- 170,-

3-dílná sada nůžek na plech

Obsahuje: 

Levé + Rovné + Pravé

Obj. č.: 48224533 

120-dílný HD-Box s příslušenstvím

K připevnění na HD-Box se stroji

Bity SHOCKWAVE - PH, PZ, TX, TXBO, SL

Magnetický nástavec 

Vrtáky HSS-G Thunderweb

Vrtáky do betonu

Vrtáky do dřeva

Obj. č.: 4932464550

PACKOUT pracovní taška 38 / 50 cm

Taška 38 cm

Obj. č.: 4932471066

Taška 50 cm

Obj. č.: 4932471067

PACKOUT 123 set kufrů

Z nárazuvzdorného polymeru

IP65 - těsnění proti dešti a prachu

Kovem zesílené rohy a uzavírání

Vnitřní organizér s boxy

Pojízdný box:

- kapacita 113 kg

- 9" kola do terénu

- široká prodlužovací rukojeť průmyslové třídy

Obj. č.: 4932464244

3-dílná sada přímočarých pilek Progressor

Obsahuje:

3x přímočá pilka Progressor: 

123 X; T 234 X; T 345 XF

Obj.č.: 2 607 010 515

SDS-click matice

Pro všechny úhlové brusky

Obj. č.:  1 603 340 031

Řezný kotouč na kov, nerez

Obj. č.
Rozměr

mm

Původní

cena

Akční

cena
Odběr

2 608 603 171 125 x 1,0 45,- 32,- po 10ks 

2 608 601 513 150 x 1,6 58,- 42,- po 10ks 

Diamantový kotouč Standard na beton

Obj. č.
Rozměr

mm

Původní

cena

Akční

cena

2 608 602 197 125 x 1,6 334,- 298,-
2 608 602 200 230 x 2,3 810,- 695,-

Mečová pilka na Porotherm

Použití: na velké stavební tvárnice 

do tloušťky materiálu 365 mm 

Obj. č.: 2 608 650 356 

Samoostřící sekáč SDS-max RTec sharp 

Obj. č. Ks
Původní

cena

Akční

cena

2 608 690 124.1 1 616,- 420,-
2 608 690 124.3 3 1.848,- 1.100,-
2 608 690 124.5 5 3.080,- 1.650,-

Samoostřící špice SDS-max RTec speed  

Obj. č. Ks
Původní

cena

Akční

cena

2 608 690 167.1 1 616,- 420,-
2 608 690 167.3 3 1.848,- 1.100,-
2 608 690 167.5 5 3.080,- 1.650,-

Stupňovité vrtáky

Obj. č.
Rozměr

mm

Původní

cena

Akční

cena

2012 4 - 30 mm 2.290,- 1.490,-
2013 6 - 37 mm 2.998,- 2.290,-
Stupňovité vrtáky s kobaltem
2014 4 - 20 mm 1.895,- 990,-
2015 4 - 30 mm 2.580,- 1.990,-

Ruční plátky na kov 300 mm

Obj. č.
Původní

cena

Akční

cena
Balení

Flex 10T/24D 21,- 18,- 10 ks

Trilenium cobalt 10T/24D 52,- 45,- 10 ks

Ruční ergonomická rámová pila na kov

Pracovní délka: 300 mm

Obj.č.: ULTRA 66D

Korunky TC s karbidovým prachem

Průměr

mm

Původní

cena

Akční

cena

25 903,- 650,-
30 1.023,- 750,-
35 1.142,- 795,-

Průměr

mm

Původní

cena

Akční

cena

51 1.567,- 1.050,-
105 3.166,- 1.990,-
152 6.148,- 3.990,-

26-dílná sada bitů a klíčů s ráčnou 

 

Obsahuje:

18x bity; 6x nástrčný klíč; 1x ráčna;

1x prodlužovací nástavec 

Obj. č.: 626701000

Na beton

Součást modulárního úložného systému 

PACKOUT™

Vyrobeno z balistického materiálu 1680

Na velmi abrasivní materiály:

střešní tašky, keramika, obklady, dlažba ...

990,-
1.497,-

590,-
690,-

850,-
930,-

1.750,-
2.050,-

1.690,-
2.010,-

9.490,-
10.990,-

2.350,-
2.690,-

2.650,-
3.090,-

165,-
194,-

590,-
943,-

Celková délka 400 mm

Celková délka 400 mm

Šířka břitu sekáče 25 mm

1.190,-
1.490,-

ULTRA® ULTRA®

599,-
758,-

650,-
1.029,-
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5-dílná sada pilových plátků

HCS/HSS B-13,16, 22, 23, 105

Pro řezání dřeva, plastů a kovu

Obj. č.: A-86898

36-dílná sada bitů a vrtáků

Obsahuje: 

Vrtáky a bity pro vrtání a šroubování

Magnetický držák bitů 60 mm

Nástavce matic

Obj. č.: B-54106

34-dílná sada vrtáků, bitů a nástavců

Obsahuje: 

Vrtáky, Bity, Důlčík

Magnetický držák bitů

Transportní kufr

Obj. č.: D-36980

Řezné kotouče na nerez

Obj. č.
Rozměr 

mm

Akční

cena
Balení

B-45727 115 x 0,8 35,- 10 ks

B-45733 125 x 0,8 38,- 10 ks

B-12273 230 x 1,9 75,- 10 ks

17-dílná sada SDS-plus 

Obsahuje: 

Vrtáky

Sekáče a špice

Hliníkový kufr

Obj. č.: D-21200

3-dílná sada vrtáků SDS-max

Obsahuje: 

3x vrták SDS-max: 

16 x 340; 18 x 340; 20 x 340 mm

Obj. č.: D-40587

3-dílná sada sekáčů SDS-max

Obsahuje: 

3x sekáč SDS-max, délka 400 mm: 

(špičák, plochý 25 mm, plochý 40 mm)

Obj. č.: D-40543

5-dílná sada sekáčů SDS-max

Obsahuje: 

5x sekáč SDS-max, délka 400 mm: 

(3 x špičák, 2 x plochý 25 mm)

Obj. č.: D-40618

61-dílná sada bitů

Obsahuje:

60x bitů, 1x adaptér 

a magnetický držák bitů

Obj.č.: 715000

32-dílná sada bitů s nástavcem

Obsahuje:

30x bity

1x adaptér šestihran 1/4" do čtyřhranu 1/4"

1x magnetický univerzální držák

Obj.č.: 750363

16-dílná sada prodloužených bitů

Obsahuje:

16x bity délky 75 mm

Obj. č.: 750361

24-dílná sada bitů s ráčnou 1/4"

Obsahuje:

24x bity

1x magnetický držák

1x adaptér šestihran 1/4" do čtyřhranu 1/4"

1x ráčna

Obj. č.: 750362

200-dílná sada příslušenství pro přímé brusky

Obsahuje: 

200 kusů příslušenství 

pro přímé brusky

Transportní kufr

Obj.č.: 753948

389-dílná sada příslušenství pro přímé brusky

Obsahuje: 

389 kusů příslušenství 

pro přímé brusky

Transportní kufr

Obj.č.: 753949

Magnetický adaptér

Velikost: 8 - 50 mm

Obj. č.: 751875

10-dílná sada pro rázové utahováky

Obsahuje: 

10x nástrčný klíč:

úchyt 1/2" vnitřní čtyřhran

Obj. č.: 751879

112-dílná sada příslušenství

Obsahuje: 

Nástrčkové nástavce

Bity, magnetický držák bitů

Vrtáky do zdiva, dřeva a kovu

Transportní kufr

Obj.č.: 705315M

Univerzální diamantový kotouč

Obj. č.
Rozměr

mm

Původní

cena

Akční

cena

CEBR230310 230 x 22,2 590,- 450,-
773007 350 x 25,4 3.190,- 2.490,-

Adaptér SDS-max na SDS-plus

Obj. č.: 751006

Metly do míchadel

Obj. č. Popis
Původní

cena

Akční

cena

333603 M14 - 120 mm 390,- 325,-
333639 M14 - 160 mm 490,- 395,-

26-dílná gola sada 1/4"

Obj.č.: 402945

22-dílná gola sada 1/2"

Obj.č.: 402950

73-dílná gola sada 1/4" -  1/2" a nářadí 

Obj.č.: 402936

93-dílná gola sada 1/4" -  1/2" a nářadí

Obj.č.: 402939

1/2″     1/4″  vnitřní šestihran

SDS-max        SDS-plus

Segment: 

15 mm

Segment: 

10 mm

99,-
119,-

450,-
560,-

495,-
705,-

890,-
1.099,-

750,-
949,-

750,-
949,-

850,-
1.007,-

333,-
399,-

333,-
399,-

450,-
645,-

530,-
795,-

470,-
790,-

750,-
999,-

720,-
985,-

155,-
238,-

1.450,-
1.640,-

1.450,-
1.750,-

800,-
1.095,-

1.100,-
1.690,-

3.490,-
4.190,-

3.350,-
4.090,-
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SDS-plus  Booster - vrtáky na armovaný beton - kód 113

Blue ceram - diamantové vrtáky na tvrdou dlažbu - kód 426

SDS-max B3Max - vrtáky do armovaného betonu - kód 166R

SDS-max vrták s odsáváním SPEEDUSTER 646 - kód 161

SDS-max průrazový vrták do betonu - kód 166P Váš prodejce:

Sady vrtáků do kovu

Vrtáky délky 100 / 160 mm
113 -    6 x 210 262,- 225,-
113 - 6,5 x 210 296,- 240,-
113 -    8 x 210 272,- 230,-
113 - 10 x 210 313,- 265,-
113 - 12 x 210 364,- 295,-

113 -    6 x 160 242,- 198,-
113 - 6,5 x 160 284,- 225,-
113 -    8 x 160 256,- 210,-
113 - 10 x 160 284,- 235,-
113 - 12 x 160 325,- 270,-

Vrtáky délky 150 / 210 mm Vrtáky délky 250 / 310 mm 
113 -   8 x 310 350,- 295,-
113 - 10 x 310 421,- 355,-
113 - 12 x 310 468,- 390,-
113 - 14 x 310 562,- 470,-
113 - 16 x 310 637,- 540,-

+ ZDARMA ke 20 vrtákům dle vlastního výběru: 
    triko polo Diager

426 - 6 592,- 535,-
426 - 8 625,- 565,-
426 - 10 666,- 600,-
426 - 12 710,- 640,-
426 - 15 815,- 735,-
426 - 20 940,- 850,-
426 - 25 995,- 900,-

5-dílná sada CT426-5:

vrták: 

2x 6, 2x 8, 1x 10

3.094,- 2.490,-

Typ: HSS válcované HSS válcované HSS-G vybrušované   HSS-G vybrušované

Obsah: 19 ks (Ø 1 -10 po 0,5 mm) 25 ks (Ø 1 -13 po 0,5 mm) 19 ks (Ø 1 -10 po 0,5 mm) 25 ks (Ø 1 -13 po 0,5 mm)

Obj. kód: 775D 776D 745D 747D

166R - 12 x 340 1.448,- 1.190,-
166R - 14 x 340 1.670,- 1.370,-
166R - 16 x 340 1.992,- 1.645,-
166R - 18 x 340 2.077,- 1.690,-
166R - 20 x 340 2.135,- 1.765,-

166R - 12 x 540 1.655,- 1.375,-
166R - 14 x 540 1.896,- 1.575,-
166R - 16 x 540 2.290,- 1.885,-
166R - 18 x 540 2.355,- 1.930,-
166R - 20 x 540 2.486,- 1.995,-

Vrtáky délky 200 / 340 mm Vrtáky délky 400 / 540 mm

+ ZDARMA 
    ke 3 vrtákům B3Max triko Diager    

Vrtáky délky 610 mm Vrtáky délky 610 mm
14 x 610 4.266,- 3.970,-
16 x 610 4.450,- 4.120,-
18 x 610 4.615,- 4.294,-
20 x 610 4.787,- 4.456,-
22 x 610 5.128,- 4.774,-

25 x 610 5.469,- 5.092,-
28 x 610 6.149,- 5.725,-
30 x 610 6.321,- 5.884,-
32 x 610 6.831,- 6.355,-
35 x 610 7.173,- 6.670,-

+ ZDARMA 
    ke každému vrtáku sportovní 
    značkové francouzské brýle BOLLÉ

+ ZDARMA k 5 vrtákům 
    dle vlastního výběru 
    nebo k sadě CT426-5 
    termobatoh Diager

55 x 590 9.497,- 5.490,-
65 x 590 10.480,- 7.490,-
80 x 590 12.845,- 9.490,-

55 x 990 10.592,- 5.990,-
65 x 990 12.765,- 7.990,-
80 x 990 13.818,- 9.990,-

Vrtáky délky 590 mm Vrtáky délky 990 mm

+ ZDARMA 
    ke každému vrtáku 
    francouzský nůž OPINEL

460,-
650,-

850,-
1.170,-

950,-
1.115,-

1.850,-
2.320,-




